БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

№4/517-27

23 марта 2020 года

с. Мраково

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссией муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Ha Президента Российской основании распоряжения Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Назначить Калкаманова Ильдуса Ильясовича, члена территориальной избирательной комиссией муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссией муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

Председатель

территориальной избирательной комиссии А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии А. Р. Гумеров